

THE HINDU
Tamil Nadu



KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 & 2 AFS TAMBARAM -600 073

WALK IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS 2023-2024

VENUE: KV NO.1, AFS, TAMBARAM

Kendriya Vidyalaya No.1 & 2 AFS Tambaram, Chennai require Teachers purely on contractual basis for the Academic Session 2023-2024. Eligible candidates can appear for Walk-in-interview with originals and self-attested copies of Certificates at the Venues mentioned below **from 08.30 AM**. The Candidates should wear a mask, carry sanitizer and follow COVID-19 SOP. No TA/DA is admissible for attending the interview. For further details contact the venue KVs. Qualification and eligibility criteria as per KVS Norms.

For qualification and eligibility visit KV No.1 and KV No.2 Website.

S.NO	DATE	POST/SUBJECT	VENUE
1	04.03.2023 Saturday	All PGTs (Post Graduate Teachers) in English, Hindi, Maths, Commerce, History, Geography, Economics, Physics, Biology, Chemistry. All TGTs (Trained Graduate Teachers) in English, Hindi, Maths, Science and Social Science, Sanskrit.	KV No.1 Tambaram 044 – 22290350 Download application form from no1tambaram.kvs.ac.in
2	09.03.2023 Thursday	PGT (Computer Science), Computer Instructors for Primary & Secondary, Primary Teachers (PRTs), PRT (Music), Coaches and Instructors in Sports and Games, Art and Craft, Tamil Teacher & Data Entry Operators, Staff Nurse, Special Educator, Yoga Instructor and Counsellor.	KV No.1 Tambaram 044 – 22290350 Download application form from no2tambaram.kvs.ac.in Forms will be available from 01.03.2023

केन्द्रीय वद्यालय सं.1 & 2 ए.एफ.एस तांबरम चेन्नई - 600073

सं वधा शक्षकों के लए प्रत्यक्ष साक्षात्कार 2023-2024.

स्थल : के. वसं.1तांबरम ए.एफ.एस तांबरम

केन्द्रीय वद्यालयसं. 1 एवं 2 ए.एफ.एस.तांबरम ,चेन्नई के लए सत्र 2022-23 में सं वदात्मक आधारित शक्षकों के लए निम्न ल खत पदों हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित कया जाता हैं।योग्य उम्मीदवार प्रत्यक्ष साक्षात्कार हेतु मूल प्रमाण -पत्र एवं मूल प्रमाण - पत्र की स्व-प्रमाण त प्रति - ल प के साथ निर्धारित स्थल पर **8.30 सुबह** उपस्थित रहें। साक्षात्कार के दौरान कोई यात्रा - भता देय नहीं होगा।अ धक जानकारी के लए निर्धारित केन्द्रीय वद्यालय से संपर्क करें।

क्रमांक	दिनांक	पद / वषय	स्थल
1	04.03.2023 शनिवार	सभी पीजीटी (स्नातकोत्तर शक्षक) -अंग्रेजी, हिन्दी, ग णत, वा णज्य, इतिहास, भूगोल ,अर्थशास्त्र, भौतिक वज्ञान ,जीव-वज्ञान, रसायन वज्ञान एवं (पीजीटी) सभी टीजीटी (स्नातक शक्षक) - अंग्रेजी, हिन्दी, ग णत, वज्ञान, सामाजिक वज्ञान, संस्कृत।	के. वसं.1तांबरम ए.एफ.एस तांबरम 044 – 22290350 Download application form from no1tambaram.kvs.ac.in
2	09.03.2023 गुरुवार	कम्प्युटर शक्षक (पीजीटी) , कम्प्युटर शक्षक (प्राथ मक एवं माध्य मक), प्राथ मक शक्षक, पीआरटी (संगीत) ,खेल एवं क्रीडा के प शक्षक, कला और शल्प, त मल शक्षक, डाटा एंट्री ऑपरेटर, स्टाफ नर्स , वशेष शक्षक , योग शक्षक, परामर्शदाता।	के. वसं.1तांबरम ए.एफ.एस तांबरम 044 – 22290350 Download application form from no2tambaram.kvs.ac.in Forms will be available from 01.03.2023